i TE ﬁgggﬁa
srpy DETERMINAZION
SERY 3 ER

*’ﬁé»g MEE 354 UEE. Loyl

CITTA’ GUSA

ATIVG

e TR TFORE AN
- /%W‘ ﬁz;w SETTO

‘- DETERMINAZIONE

IGENZIALE

OGGETTO: Rimborso spese di viaggio al Consigliere Comunale

AMNOTATA AL REGISTRO &
Di Noia Giuseppe, residente a Bari. Art. 21 Lr. 30/2000 e suec

GEMERALE
. %‘E SET. 7003 modifiche ed integrazioni.
N. v

M., ZOSSETTORE §

Data 10.09.03
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

CAP. 1010.4 IMP. 3016/03 — &

BIL.2003
FUNZ: 01 SERV.01  INTERV.03
/&/g
, o0
S

H . P - .
{anne dusmilaire, il giome diect del mese di setternbre nell
el R Ty : - . 1o o — b -
dirigente dott. Giuseppe Salemo. ha adotiato la seguente determinazione:



PRESO ATTO che a seguito delle consultazioni amministrative del 25 e 26 maggio
2003 & stato proclamato eletto, tra gli altr, il consigliere Di Noia Giuseppe, nato a
Zapponeta il 5.11.60 e residente a Bari;

ATTESO che la Lr. 30/2000 e successive modifiche ed integrazioni, prevede all art.
21, comma 3 che “agli Amministratori che risiedono fuori dal Comune ove ha f*ede
I"Ente, spetta il rimborso per le sole spese di viaggio etfettivamente sostenute, per |
partecipazione ad ognuna delle sedute dei rispettivi Organt assembleari ed QSGC,E,ZE};VE,
nonché per la presenza necessaria presso la sede degli uffici per lo svolgimento delle
funzioni proprie o delegate;

VISTA la richiesta presentata dal citato consigliere ed assunta al protocollo di questo
Comune in data 3 settembre c.a. n. 483582, tendente all’ottenimento del rimborso delle
spese di viaggio sostenute dallo stesso per la partecipazione alle sedute delle
Commissioni consiliari 1" e 47 tenutesi nel giomi tre e quatiro settembre c.a.

{elencate in detta nota);

VISTO 1l prospetto aﬂ’uogm predisposto dal Responsabile del Servizio Assistenza
alia Presidenza del Consiglio;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il parere favorevole reso dal ragioniere capo sulla copertura finanziana,
nonche ;

VISTO Uart. 47 dello Statuto di questo Cormune;

DETERMINA

per le motivazioni sopra esposte

D liguidare ¢ pagare la somma di €. 349,74, al Consigliers Comunale Di Noia
Giuseppe quale rmborso per spese di viaggio dallo siesso sostenute per
partecipare alle sedute degli Organi assembleari del Comune di Ragusa, di cui
risultz components ed evidenziate nell’allegata nota che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento:

b
o

imputare la superiore spesa alla funz. 01, serv. 01, interv. 03 cap. 1010.4 (imp.
3016/03 ) bilancio 2003, gia impegnata con precedente  determinazione
len : ‘

I I AT S [ A T o o =
dirtgenziale n. 1446/05] FUSEVUNY T o

£

{pd
«
o

Autorizzare Dufficie di ragioneria ad emetrere il relative mandac di
pagamento.
IL DIRIGENTE
Doif./G. Salerno
HE S
(L P

s

Iy



Parte intesrante: istanza, prospeito per rimborso spese.

Da trasmettersi all’ufficio Ragioneria, sig.ra Iacono.

IGENTE
PE SALERND

L DIR
DOTT. GIUSE




l PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91(ART. 53 E 55 L.142/90

SETTORE FINANZA £ CONTABILITA®

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 4.%-0%-03%

I] sottoscritto Messo comunale attesta di avere ;ju@@fi?{;am in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne rasmesso ¢ copia al Segretario Generale.

Ragusa. ff(?/.’f.@f,.él.;s ............

O COMUNALE

s ?s,-’.‘gwwkj f et

1l soroscritto Messo comunale atesta il compimento del suindicato periode di

‘/ - (ﬁ.’/; 3
pubblicazione e cioe dal. A OFEE
"’*i.,zﬂh:,‘:ﬂff,,é?g ,,,,,,,,,,,,,,,,
Ragusa. 2 2 0f-03 ...

L MESSO COMUNALLE




